
２０２１年７月 

 

２０２２年入学者用入試情報誌に関する訂正とお詫びについて 

 

（株）栄美通信 

エイビ進学ナビ編集部 

 

 弊社より今年度発行いたしました２０２２年入学者用入試情報誌に掲載しております内容に誤りがあることが

判明いたしましたのでここにお知らせいたしますと同時に、慎んでお詫び申し上げます。 

 下記をご参照いただき本データへご訂正の上、一層ご活用くだされば、誠に幸甚に存じます。  

 

 

【記】 

 

●正誤表 

[総合型選抜年鑑] 

頁数 大学（学部名） 項目 誤 正 

224 

千葉経済大学 

  ＜一般型＞ 

    経済学部-経済 

          -経営 

2022 年度

入試日程 

①〜④まで４回の 

入試日程を表記 

一般型の実施は 

①、②（９月、１０月）のみ 

※③④は実施せず 

 
 
 
 
 

＜掲載内容についてのお問い合わせは＞	
 ㈱栄美通信／エイビ進学ナビ	
 編集部	
 

〒104 ｰ 8189	
 東京都中央区銀座 1－15－6	
 銀座東洋ビル	
 TEL	
 0120－047－191（月～金／	
 10:00～17:00） 

 


